令和２年５月１１日

 保護者 様

                          愛知県立海翔高等学校長

                                加藤 祥二

自家用車での送迎について（お願い）

新緑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に御理

解と御協力をいただき、心から御礼申し上げます。

さて、本校では８割以上の生徒が自転車通学をしております。そのため、登下校時には正

門付近が大変混雑する状況となっております。

つきましては、自家用自動車でのお子様の送迎について、下記の点に御留意いただきます

ようお願い申し上げます。

記

 ○ 生徒との接触事故防止のため、正門及び学校敷地内への送迎車の乗り入れは御遠慮

ください。（体調不良やケガなどの特別な理由がある場合は事前に御相談ください。）

 ○ 正門前の駐車場は、隣接した「長寿の里」の管理場所となっていますので、進入する

  ことのないように御注意ください。

皆様の御理解と御協力をお願いいたします。

海翔高校

長寿の里